Дата выписки___________________
Доверенность___________________
Способ отправления_____________

ТОВАРНО-ТРАНСПОРТНАЯ НАКЛАДНАЯ №
Покупатель____________________
Плательщик___________________
ст. назначения_________________ 
ТОВАРНЫЙ РАЗДЕЛ


	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг)
	Ед.изм
	Кол-во
	Цена (тариф) за ед. изм.
	Стоимость товаров (работ, услуг), всего без налога
	Серия
	Налоговая ставка
	Сумма налога
	Стоимость
товаров (работ, услуг), всего с учетом налога.
	Цена
рознимн ая
	Сумма розничная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего:
	
	
	
	
	
	


Всего отпущено на сумму___________________________________________________________________________________________ Всего наименований_____________________________________________ Всего мест штук_________________________________
Приложение (паспорт, сертификат и т. п.) на_________________ листах    Договор (заказ) № __________ от ___________________
Отпустил_____________________                                                                    Получил _____________________                                                                     
Гл. бухгалтер _____________________                  Дата _______________________    Груз принял __________________                                                                     
СЧЕТ - ФАКТУРА    № Продавец
Адрес
ИНН продавца
Грузоотправитель и его ал рее
Грузополучатель и его адрес
К платежно-расчетному документу - №	от
Покупатель
Адрес
ИНН покупателя

от

(1)
(2)
(2а)
(26)
(3)
(4)
(5)
(6)
(6а)
(66)


	Наименование товара {описание выполненных работ, оказанных услуг)
	Ед, изм.
	Кол-во
	Ценя
(тариф) за
ед.. изм.
	Стоимость
товаров (работ,
услуг), всего
без налога
	В т.ч. акциз
	Налоговая ставка
	Сумма налога
	Стоимость товаров (работ, услуг), всего с учетом налога
	Страна происхождении
	Номер грузовой таможенной декларации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего к оплате:
	
	
	


Гл.бухгалтер                                                                                                                        Руководитель организации


 

